ERCAN BAZ

Ürün Adı Ürün
Kodu Koli Miktar İsk İsk.Fyt Kdv Tutar

GTS K015578XS TRİGER SET GATES
TRİGER SETİ - NISSAN-RENAULT
K015578XS 530019710 KTB322
KTB532 KTB474 TRİGER SETİ

GATES-
K015578XS 0 4 Ad 650,00 TRY HARİÇ 2.600,00 TRY

TOPLAM 0 4 650,00 TRY 2600.000 TRY

YALNIZ:İKI BIN ALTI YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.600,00 TRY

TAHSİLAT LİSTESİ

Ödeme Tarihi / Ödeme Şekli Yapılan Ödeme Kalan Ödeme

02.12.2023 09:59:04 / SELİM NAKİT - TRY 91.99 TRY 2.508,01 TRY